№ 10 (284)
17 марта 2023

17 март
а 2023 №

10 (284)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта  2023 года                                          № 7

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского
поселения Лыхма от 20 декабря 2012 года № 93

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав общественного Совета по профилактике безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма» к
постановлению  администрации сельского поселения Лыхма от 20 декабря 2012 года № 93
«Об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершен-
нолетних при администрации сельского поселения Лыхма» изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма
от 13 июля 2022 года № 45 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению админи-
страции сельского поселения Лыхма от 20 декабря 2012 года № 93».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Лыхма».

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                             Н.В.Бызова

ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлением администрации

сельского поселения Лыхма
от  10 марта 2023  года № 7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

постановлением администрации
сельского поселения Лыхма

от 20 декабря 2012 года № 93

С О С Т А В
общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма

Головченко Оксана
Федоровна

Шевцова Ольга
Владимировна

 заместитель директора по воспитательной работе
муниципального автономного образовательного учреждения
Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная)
школа» п. Лыхма», (по согласованию) председатель
комиссии;

педагог-организатор  муниципального автономного
образовательного учреждения Белоярского района
«Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Лыхма»,
(по согласованию) заместитель председателя  комиссии;

Бревнова
Наталья Сергеевна

- культорганизатор муниципального автономного
учреждения «Центр культуры и спорта «Лыхма», секретарь.

Члены Совета:

Величко Вадим
Геннадьевич

старший участковый уполномоченный ОВМД  России по
Белоярскому району, майор полиции (по согласованию);

Лыскова Александра
Андреевна

социальный педагог   муниципального автономного

     общеобразовательного учреждения Белоярского района
     «Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Лыхма»
     (по согласованию);

Мигранова Ольга
Николаевна

Вязовиков
Олег Геннадьевич

врач общей практики, заведующий Лыхминской
амбулаторией  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Белоярская районная больница»
(по согласованию);

начальник филиала бюджетного учреждения «Центроспас –
Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (по согласованию);

Дашковская Марина
Сергеевна

методист, муниципального автономного учреждения «Центр
культуры и спорта «Лыхма».

_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлением администрации

сельского поселения Лыхма
от  10 марта 2023  года № 7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

постановлением администрации
сельского поселения Лыхма

от 20 декабря 2012 года № 93

С О С Т А В
общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма

Головченко Оксана
Федоровна

Шевцова Ольга
Владимировна

 заместитель директора по воспитательной работе
муниципального автономного образовательного учреждения
Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная)
школа» п. Лыхма», (по согласованию) председатель
комиссии;

педагог-организатор  муниципального автономного
образовательного учреждения Белоярского района
«Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Лыхма»,
(по согласованию) заместитель председателя  комиссии;

Бревнова
Наталья Сергеевна

- культорганизатор муниципального автономного
учреждения «Центр культуры и спорта «Лыхма», секретарь.

Члены Совета:

Величко Вадим
Геннадьевич

старший участковый уполномоченный ОВМД  России по
Белоярскому району, майор полиции (по согласованию);

Лыскова Александра
Андреевна

социальный педагог   муниципального автономного

     общеобразовательного учреждения Белоярского района
     «Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Лыхма»
     (по согласованию);

Мигранова Ольга
Николаевна

Вязовиков
Олег Геннадьевич

врач общей практики, заведующий Лыхминской
амбулаторией  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Белоярская районная больница»
(по согласованию);

начальник филиала бюджетного учреждения «Центроспас –
Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (по согласованию);

Дашковская Марина
Сергеевна

методист, муниципального автономного учреждения «Центр
культуры и спорта «Лыхма».

_______________

17.03.2023

№10 (284)
0,5 п.л.